
 
 

UCHWAŁA NR XLV/398/2022 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie prowadzenia handlu na Placu targowym w Bogorii przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art.6 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 
i soboty przez rolników i domowników (tj. Dz. U. 2021 poz. 2290) oraz art. 16 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.1170 oraz z 2021 r. poz.401,1558 i 2192) 
Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do prowadzenia handlu w piątki i soboty dla rolników i domowników „Plac targowy” 
przy ulicy Spacerowej w Bogorii. 

§ 2. Regulamin określający zasady prowadzenia handlu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogoria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia środa, 8 czerwca 2022 r.

Poz. 2168



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/398/2022 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 31 maja 2022 r. 

REGULAMIN 

określający zasady prowadzenia handlu na „ Placu targowym” w Bogorii przez rolników i ich 
domowników 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z „ Placu targowego” w Bogorii przy ulicy Spacerowej 
przez rolników i domowników. 

§ 2. „ Plac targowy” czynny jest w piątki i soboty: 

1. w okresie jesienno-letnim tj. od 01 kwietnia do 30 września od godziny 5°° do godzinny 15°°, 

2. w okresie jesienno-zimowym tj. od 01 października do 31 marca od godziny 7°° do godziny 15°°. 

§ 3. Uprawnionymi do korzystania z „ Placu targowego” bezpłatnie są rolnicy i domownicy. 

§ 4. Przedmiotem handlu mogą być: produkty rolne i spożywcze, a także wyroby rękodzielnicze 
wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 5. Sprzedawcy i inne osoby przebywające na „Placu targowym” powinny wykonywać swoje czynności 
w taki sposób, aby nie przeszkadzać innym w sprzedaży i zakupie. 

§ 6. Na „Placu targowym” zabrania się zakłócania spokoju i spożywania napojów alkoholowych. 

§ 7. Obowiązkiem sprzedającego jest przestrzeganie przepisów sanitarno-epidemiologicznych, 
weterynaryjnych, przeciwpożarowych i innych obowiązujących w obrocie towarowym. 

§ 8. Zobowiązuje się sprzedających do utrzymania w należytym porządku i czystości  miejsca 
wyznaczonego do sprzedaży oraz usuwania do właściwych pojemników z zachowaniem obowiązku segregacji 
po zakończeniu sprzedaży wszelkich opakowań i odpadów pozostałych w związku  z prowadzoną sprzedażą. 

§ 9. Wszelkie zmiany regulaminu następują w trybie właściwym dla jego uchwalenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2168


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9


		2022-06-08T08:25:23+0000
	Polska
	Rafał Miłosz Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




